СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

04.07.19                                                                                                                 №  16
с.Моховское
О продлении   конкурса на замещение

вакантной      должности            главы

Администрации         муниципального

образования    Моховской    сельсовет

Алейского района

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района, п. 6.2 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района, утвержденным решением Собрания депутатов Моховского сельсовета от 15.10.2018 года № 26, решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной  должности главы Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края от 04.07.2019 № 16 Собрание депутатов Моховского сельсовета РЕШИЛО:

1. Продлить срок проведения конкурса на замещение вакантной  должности главы Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края дней  с 04.07.2019 по11.08.2019г.
2. Депутату Собрания депутатов Моховского сельсовета Кирюшиной Ю.И. подготовить для обнародования информационное сообщение Собрания депутатов Моховского сельсовета о продлении проведения конкурса.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                 [image: image1.jpg]

                                           И.В. Шипулина